
*#..§*

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA
Reconocese el derecho de hacer uso de
Licenc¡as méd¡cas.

b?It ,3'":Tr-9h",

VISTOS:
L¡cencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N" '19.378 Estatuto de Atenc¡ón Pr¡maria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63' de la Ley N" 19.602, que refunde Ley

Orgánica Const¡tucional de Mun¡c¡palidades.

DECRETO:
1. Resolución N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija reg¡stro electrón¡co de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que ind¡ca.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licencia Médica a los func¡onar¡os del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilic¡a, que a cont¡nuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

AN ESE COMUNIQUESE Y ARCHIVE

RUIZ CES
SECRET o (s) MUNTCTPAL D M ICIPAL

Distribuc o
Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionari
Archivo se,

HMC/MPC

CONS. DESDE HASTA DIASNOMBRE
1 ABASTO BUSTOSELIZABETH c-1 1 9/06/2019 03t07t2019 15

BUSTOS TORRES CAROLE c-4 19t06t2019 19/06/2019 01

3 CARRASCO MALDONADO IVIARC ELA c-4 20t06t2019 21t0612019 02

4 CARVALLO FUENTEALBA JESSICA 17106t2019 21t06t2019 05
5 22t06t2019 21t07t20't9 30CONEJEROS SALAZAR LUIS c-1
6 MARTINEZ CID HECTOR D.S. M 19/06/20'19 21t06t2019 03
7 MELO RIFO MARIANET 14

B MONARES CASNER KAREN c-1 17t06t2019 18t06t2019 02

9 TORRES COFRE ZOILA c-4 20t06t2019 26106t2019 07

0510.- VASOUEZ JARA CLAUDIA D.S.M 20t0612019 2410612019

OS

crela¡ia 7
atvltNs@-/

DEN EL SEÑOR CALDE

I

I

t/l

2.-

c-4 21t06t2019 | 04t07t2019

k-


